
 
 
 

COMUNE DI  BIANDRATE 
Provincia di Novara 

Piazza Cesare Battisti n. 12- 28061 BIANDRATE 
 
 
ORDINAZA n.  400       Biandrate, 20 gennaio 2014 
 
 
 
Oggetto:  Chiusura edificio scolastico adibito a scuola per l’infanzia per mancato 
funzionamento impianto di riscaldamento. 
 
 

IL SINDACO  
 
 
 
VISTO il protrarsi dei problemi all’impianto  di riscaldamento del plesso scolastico adibito a scuola 
dell’infanzia; 
VISTO che  si è rilevata una temperatura all’interno dei locali inadeguata per garantire il regolare 
svolgimento delle attività scolastiche; 
RITENUTO pertanto di ordinare la chiusura dell’edificio scolastico con la conseguente  
interruzione delle attività didattiche per la giornata di lunedì 20 gennaio 2014  in attesa del ripristino 
della regolarità del funzionamento  dell’impianto di riscaldamento; 
VISTO lo Statuto comunale; 
VISTO il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 
 

ORDINA  
 
La chiusura dell’edificio scolastico adibito a scuola per l’infanzia sito in via Ginettta Caccianotti     
n. 1 e la conseguente sospensione delle attività didattiche per la giornata di lunedì 20 gennaio 2014, 
stante il mancato funzionamento dell’impianto di riscaldamento ed in attesa della sua riparazione. 

 
        
 
        IL SINDACO 
      F.to      PIGAT geom. Luciano 


